
2022 年 3 月 4 日 

京都西山短期大学 スクールバス運転手（パート）の公募について 

 本学のスクールバスの運転手につきまして募集いたしますので、お知らせいたします。 

ご応募ご希望の方は、下記をご確認の上、連絡を賜りますようお願い申し上げます。 

募集人員 1 名 

募集職種 スクールバス運転手 

業務内容 

スクールバスの他、本学所管車両の運転及び点検、さらに清掃等、車両

の運行に関わること全般 

【運行ルート】 

本学 → 阪急 長岡天神駅 → JR 長岡京駅 → 本学 

※他の運行ルートをお願いする場合もございます。 

業務時間 

早番   8：10～11：10  

遅番① 12：00～17：00 

遅番② 12：00～18：15 

※通学のない期間の勤務はございません。 

給与条件 
1,300 円～1,500 円／時給 

※通勤手当につきましては、本学の規程により別途支給いたします。 

社会保険 労働者災害補償保険のみ 

雇用形態 

パート 【週 4～5 日】 

※土、日、祝日につきましても、補講日その他学内行事のある際は、 

出勤をお願いする場合がございます。 

※1 週における勤務日数は時期によって異なります。 

応募資格 

① 大型自動車免許所有者（第二種免許の所有が望ましい） 

② 年齢 65 歳以下の方 

③ 心身ともに健康な方 

※観光バスや路線バス等の運転経験者を優遇いたします。 

採用予定日 2022 年 4 月 1 日より 

契約期間 
1 年 

※更新する場合がございます。 

選考方法 選考 ： 面接のみ 

面接日 
随時 

※適任者の採用が決まり次第、募集を締め切らせていただきます。 

面接時の 

提出書類 

① 履歴書（写真貼付、電子メールアドレスを必ず記載すること） 

② 職務経歴書 

※上記の書類の書式は自由です。 

なお、提出いただきました履歴書は返還いたしませんので、ご了承 

ください。本学で責任をもって処理いたします。 

面接の 

申し込み 

電話にてご連絡ください。面接日の調整をいたします。 

TEL：075-951-0023  総務課：杉山（スギヤマ）迄 

 


